
Predlagatelj: 
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 3.4.2014 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: Mnenje k predlogu Zakona o spremembah in dopolnitvah 

Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-S) 
 

 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 37. redni seji 3.4.2014 obravnava in 
sprejme: 
 
PREDLOG SKLEPA 
 
Na podlagi 127. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski 
svet Občine Ajdovščina na 37. redni seji dne 3.4.2014 sprejel naslednji:  
  

 
SKLEP 

o mnenju k predlogu Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o lokalni samoupravi 
(ZLS-S) 

 
 

Občinski svet Občine Ajdovščina meni, da je čas pred lokalnimi volitvami 2014 povsem 
neprimeren za sprejemanje predpisa, ki korenito posega v ureditev in delovanje lokalne 
samouprave. Zato ne soglaša s pričetkom postopka sprejemanja Zakona o spremembah in 
dopolnitvah Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-S), ampak predlaga, da se ta prične takoj po 
lokalnih volitvah. 
 
 
Številka:   01300-0001/2001                                                                                                        
Datum:                                                                                                             Župan 

Marjan POLJŠAK s.r. 
 
 

 
OBRAZLOŽITEV: 
 
Statutarno pravna komisija je predlog sprememb in dopolnitev zakona obravnavala na svoji 
seji dne 1.4.2014. Komisija je mnenja, naj se prične postopek spreminjanja zakona, če je to 
potrebno, vendar ne neposredno pred lokalnimi volitvami 2014. Glede tega bi morali odločati  
novoizvoljeni organi občin. Kajti v nasprotnem primeru se bodo s tem ukvarjali tako sedanji 
občinski sveti, ker pa postopek do lokalnih volitev ne bo končan, tudi novoizvoljeni sveti. 
 
 

ŽUPAN: 
Marjan POLJŠAK, l.r. 

 


